PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 14/CTr-TrTH

                    Đông Triều, ngày 04  tháng 3 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 03– 2016

* Trọng tâm:

	1. Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp thị xã, năm học 2015-2016;

2. Tham gia các cuộc thi giao lưu Toán trên mạng, viết chữ và trình bày bài đẹp cấp thị xã;

3. Tổ chức các hoạt động kỉ niệm 106 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 và  85 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

	,

* Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	03/3
	Tham dự thi GVDG cấp thị xã phần thi thực hành
	GV đủ tiêu chuẩn

	04/3
	 - Tham gia tập huấn về quy định mã số, chức danh nghề nghiệp và thăng hạng nghề nghiệp giáo viên tiểu học.
	HT, KT, CTCĐ

	05-08/3
	Phát động quyên góp tặng mũ bảo hiểm đạt chuẩn cho học sinh nghèo.
	CBGV, HS

	07/3
	Triển khai các hoạt động chào mừng 85 năm ngày thành lập Đoàn TNCSHCM, Huy động ủng hộ quỹ tài năng trẻ năm 2016
	BGH

	09/3
	Tham gia duyệt kế hoạch phát triển GD năm học 2016-2017
	Chuyên môn

	11/3
	Tham gia thi giải toán qua mạng cấp thị xã tại trường THCS Xuân Sơn.
	CM, HS đủ điều kiện

	12/3
	Họp hội đồng
	CBGVNV toàn trường

	10-15/3
	Kiểm tra công tác chuyên môn tổ, vệ sinh trường học
- Kiểm tra nội bộ tổ Hành chính;

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ;
	Ban KTNB
Chuyên môn, 03 tổ

	16-21/3
	- Kiểm tra toàn diện 03 giáo viên
	HĐ tự đánh giá

	22/3
	- Đón Đoàn kiểm tra công tác y tế trường học
	BGH, Nhân viên ytế

	23-24/3
	Tham dự Hội thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Tiểu học thị xã Đông Triều năm học 2015-2016
	Chuyên môn, HS

	25-26/3
	Tổ chức các hoạt động ngoại khóa kỉ niệm 26/3
	 TPT đội, CM

	27-31/3
	- Kiểm tra nội bộ tổ Hành chính.
	Ban KTNB

 Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Cổng TTĐT trường;
- CBGVNV;
(Đã ký)

 - Lưu: VT.

     Nguyễn Thị Hiền
PAGE
1